
UCHWAŁA NR 152/482/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 106 ust. 2 Statutu Powiatu Karkonoskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały nr  XXIII/160/2020 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Karkonoskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 11 grudnia 2020 r. 
poz. 6923), Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Karkonoskiego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 46/LXV/99 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia  8 grudnia 
1999 r. w sprawie ustalenia wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu Jeleniogórskiego wraz 
z późniejszymi aktualizacjami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40FFE85-F59C-4CE8-A85E-C76F1160BA5D. Uchwalony Strona 1 z 3



Wykaz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Karkonoskiego

Lp. Nazwa jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze

2. Powiatowy Urząd Pracy w Jeleniej Górze

3. Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Jeleniej Górze

4. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze

5. Dom Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie

6. Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce

7. Dom Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich

8. Dom Pomocy Społecznej w Kowarach

9. Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej Porębie

10. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Płomyk” w Szklarskiej Porębie

11. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Iskierka” w Szklarskiej Porębie

12.
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa Sportowego w Szklarskiej Porębie
- Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Jana Izydora

Sztaudyngera

13.

Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Piechowicach
- Technikum
- Liceum Ogólnokształcące
- Branżowa Szkoła I Stopnia

14. Publiczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kowarach

15. Publiczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Szklarskiej Porębie

16.
Zespół Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej "JUNIOR" w Miłkowie
- Szkoła Podstawowa Specjalna
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

17.
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Szklarskiej Porębie
- Szkoła Podstawowa Specjalna
- Branżowa Szkoła I Stopnia

18. Dom Wczasów Dziecięcych i Promocji Zdrowia w Szklarskiej Porębie

Załącznik do uchwały Nr 152/482/21
Zarządu Powiatu Karkonoskiego
z dnia 5 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40FFE85-F59C-4CE8-A85E-C76F1160BA5D. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 106 ust. 2 Statutu Powiatu Karkonoskiego ( Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z dn. 11 grudnia
2020 r. poz. 6923) zarząd powiatu prowadzi i aktualizuje wykaz jednostek organizacyjnych
powiatu oraz udostępnia do publicznego wglądu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
 w  Starostwie Powiatowym.

Z uwagi na przekształcenie Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie w nowe jednostki
organizacyjne, tj. Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szklarskiej Porębie, Placówkę Opiekuńczo-
Wychowawczą „Płomyk" oraz Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Iskierka” w Szklarskiej
Porębie, a także zmianę nazwy Powiatu z Jeleniogórskiego na Karkonoski, celowym jest podjęcie
przedmiotowej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40FFE85-F59C-4CE8-A85E-C76F1160BA5D. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-10T13:37:17+0100


		2021-02-10T14:07:22+0100


		2021-02-10T15:32:55+0100




